
第3 8 回宗教法制研究会・第 80 回宗教法学会 中止の
お知らせ
会員・賛助会員 各位

宗教法学会
理事長 大 石 眞

第3 8 回宗教法制研究会・第 80 回宗教法学会 中止のお知らせ

新緑 の候、 皆様方におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。
2020 年 6 月 13 日に東京都立大学にて 開催することを予定しておりました 第
3 8 回宗教法制研究会・ 第 80 回宗教法学会（ 20 20 年度 春季 大会） につきまして 、
新型コロナウィルス感染症の 収束 の 見通 しが立たない ことから 中止すること を
理事会で決定いたしました ので 、 お知らせ 申し上げます。
2020 年度秋季大会につきましては、先にお知らせしたとおり、 11 月 14 日（土）
に 開催することを予定しております。開催地は、 西日本地区の大学を予定してお
りますが、 正式に 決まりましたら 宗教法学会ホームページ
http://religiouslaw.org/ にてお知らせいたします
なお、賛助会員向けの宗教法制研究会の取扱いは、引き続き検討したうえで、
結論を ホームページ にてお知らせいたします 。
また、 2020 年度春季大会の中止 に伴いまして、第 80 回総会も中止いたしま
す。 総会にお諮りすべき 議案の取扱いにつきまして も 、ホームページをご覧くだ
さい。

http://religiouslaw.org/archives/1007
http://religiouslaw.org/archives/1007

